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از دیروز تا امروز ۹ هزار و ۳۷۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در ایران شناسایی شده و ۲۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست

داده اند.

وزارت بهداشت ایران اعلام کرد؛ 

وزارت بهداشت ایران آخرین آمار ابتلاو فوت روزانه کرونا در این کشور را اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت ایران، از دیروز تا امروز ۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر اساس
معیارهای قطعی تشخیصی ۹ هزار و ۳۷۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۳۲ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در ایران نیز به ۶ میلیون و ۲۶۷ هزار و ۵۵۹ نفر رسید.

این گزارش افزوده است:

 در طول ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۲۷۴
نفر رسید. یک هزار و ۲۴۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار

دارند.

در حال حاضر یک شهرستان ایران در وضعیت نارنجی، ۴۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۴۰۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار
دارند.

 

اپلیکیشن ماسک اطلاعیه ای منتشر کرد.

در این اطلاعیه امده است:

«طبق اعلام مرکز بیماریهای واگیر وزارت بهداشت آمار مبتلایان شناساییشده امروز به بالای ۷۰۰۰ نفر رسید. قبل از شیوع
امیکرون این عدد تا ۱۰۰۰ مبتلا در روز کاهش یافته بود.  تعداد مبتلایان کرونا به مراتب بالاتر است چرا که بسیاری از مبتلایان

علایم ندارند یا برای انجام تست مراجعه نمیکنند. در کشورهای متعددی از جهان که واکسیناسیون بالایی داشتهاند، آمار بستری
روزانه امیکرون به مراتب بالاتر از سویههای قبلی از جمله دلتا بوده است. برای جلوگیری از افزایش ناگهانی آمار بستری، اعمال

تدابیر جدی از جمله تسریع در واکسیناسیون نوبت سوم، الزامی شدن استفاده از ماسک در خارج از منزل، جلوگیری از
برگزاری تجمعات و مراسم به خصوص در محیطهای بسته، برگزاری کلاسها صرفا به صورت مجازی، اجتناب جدی از سفرهای

غیرضروری به خصوص با وسایل نقلیه عمومی، ممنوعیت برگزاری اردوها، ممنوعیت سرو عذا در رستورانها و تالارها،
دورکاری کارکنان ادارات، تهویه مناسب سیستم حملونقل عمومی به خصوص مترو، اتوبوسهای بینشهری، به حداقل رساندن

تجمع مردم در مطبها، کلینیکها و داروخانهها ضروری است.»
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